



FRÝDEK~MÍSTEK

Statutární město Frýdek-Místek
Magistrát města Frýdku-Místku
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

**Odbor zadávání veřejných zakázek
pracoviště Radniční 1148, Frýdek**

Váš dopis značka:

Ze dne:

Číslo jednací: MMFM 207465/2024

Spisová značka: 91.1.1

Vyřizuje: Bc. Ivo Sztwiertnia

Telefon: 558609292

E-mail: sztwiertnia.ivo@frydekmostek.cz

Datum: 04.11.2024

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK

Veřejná zakázka:

Realizace stavebních prací – Výstavba parkoviště naproti židovského hřbitova, k. ú. Frýdek

Evidenční číslo:

P24V00000149

Forma zadávacího řízení:

zjednodušeného podlimitního řízení

Druh veřejné zakázky:

stavební práce

Zadavatel:

Statutární město Frýdek-Místek
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek
IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643

DOTAZ Č.1.:

Prosíme o vysvětlení z jakého důvodu jsou v položkovém rozpočtu obsaženy uznatelné a neuznatelné náklady. Obsahující stejné položky. Např. Vytýčení sítí, geodetické práce atp.

Odpověď zadavatele:

Z důvodu rozdělení rozpočtu stavby na uznatelné a neuznatelné náklady, je nutné to v rámci stavby poměrově rozdělit v návaznosti na podmínky dotačního titulu.

DOTAZ Č.2.:

Prosíme o upřesnění položek s názvem:

Případná výšková úprava plynovodu v délce cca 25 m - komplet vč. zemních prací

Jaký bude postup u případné realizace? Bude možno plynovod po dobu realizace odstavit? Nebo se bude muset zřizovat by-pass?

Odpověď zadavatele:

V rámci projektu bylo provedeno vytýčení plynovodu na místě, bohužel hloubku nebylo možné ověřit. Před začátkem stavby je nutné provést sondy a zjistit přesnou hloubku plynovodu s ohledem na niveletu naší stavby. V případě, že nebude v dostatečné hloubce, bude nutné provést ve stejné trase hloubkové uložení pomocí by-pass.

DOTAZ Č.3.:

Prosíme o specifikaci nátěrového systému zábradlí, včetně finálního barevného řešení.

Odpověď zadavatele:

KOMAXIT antracit s odstínem RAL 7016.

DOTAZ Č.4.:

Prosíme o ujasnění položky č. 6,7 v objektu SO 101B. Dle našeho názoru a situace na místě nebude potřeba ochranu stromů realizovat, vzhledem k rozsahu kácení, a hranic staveniště.

Odpověď zadavatele:

Nacenění provést dle uvážení stavby, položky k nacenění navrženy projektantem.

DOTAZ Č.5.:

Prosíme o sdělení zda bude možné, realizovat celou stavbu najednou, tzn.: Že bude parkoviště po dobu realizace pro veřejnost kompletně uzavřené. Nebo se plánuje výstavba po etapách.

Odpověď zadavatele:

Provádění stavby je předpokládáno najednou, BEZ členění na etapy a částečného zpřístupňování veřejnosti.

DOTAZ Č.6.:

V Technické zprávě k VO, se uvádí typ svítidla: MARUT S G2 L15 5k0 727 T504. Je možné toto svítidlo nahradit jiným typem svítidlem se stejnými vlastnostmi? Nebo je nutné dodržet uvedený typ?

Odpověď zadavatele:

Ano, je možné nahradit. Bude nutné provést světelně technický výpočet a doložit tak technické parametry odlišného typu svítidla.

DOTAZ Č.7.:

- Žádáme zadavatele o upřesnění, zda již v předstihu byla provedena přeložka společnosti ČEZ Distribuce a. s. viz vyjádření v dokladové části, a to z důvodů kolize podzemního vedení v rámci nového parkoviště. V příloze je podaná žádost za Statutární město Frýdek Místek, ale bez data. Projekt tuto přeložku samostatně neřeší v položkovém rozpočtu.
- Žádáme zadavatele, aby doplnil povrchovou úpravu zábradlí, které je obsaženo v objektu SO 101.

Odpověď zadavatele:

Přeložka ČEZu byla provedena a dokončena 28.5.2024.

Povrchová úprava zábradlí byla specifikována v odpovědi na dotaz č.3 - KOMAXIT, odstín antracit RAL 7016.

Mgr. Roman Šebesta

vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek